

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb I, dne: 13.05.2024

OBJEDNÁVKA číslo: 202401246 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 26631 - Slavice I, BJ 17 - oprava volného bytu viz. rozpočet

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 26631 - Slavice I, BJ 17 - oprava volného bytu viz. rozpočet	221 141,74	221 141,74
Celkem Kč (včetně DPH)				221 141,74

Datum dodání: 24.05.2024

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB

odbor majetkoprávní

22

Raz

Habětín

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím:

14. 05. 2024



MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

350 0 2 Cheb

IČ: 25208845

DIČ: CZ25208845

Značka: 26631/2024/Rou

Datum tisku : 10.5.2024

OBJEDNÁVKA č. 26631

Objednáváme u Vás:

Oprava volného bytu - viz rozpočet

Předběžná cena: 221141,74 Kč s DPH

Číslo popisné: 2119

Objekt: Cheb, Slavice 2119/1 , byt č.17

Požadovaný termín do: 24.5.2024

Požadovaná splatnost 30 dní

Jméno uživatele bytu :

Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Rous Milan

Objednávku vytiskl a schválil:Rous Milan

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky Slavice 1,č.b.17

Objekt:

08a-2024 - Slavice 1,č.b.17,Cheb - Maiřské a natěračské práce.

KSO:

Místo:

Slavice 1,č.b.17

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Chetes s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

197 447,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	197 447,98	12,00%	23 693,76

Cena s DPH

v

CZK

221 141,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky Slavice 1,č.b.17

Objekt:

08a-2024 - Slavice 1,č.b.17,Cheb - Maiřské a natěračské práce.

Místo:

Slavice 1,č.b.17

Datum:

14. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Chetes s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

197 447,98

HSV - Práce a dodávky HSV

123 883,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

123 883,67

PSV - Práce a dodávky PSV

73 564,31

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

73 564,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky Slavice 1,č.b.17

Objekt:

08a-2024 - Slavice 1,č.b.17,Cheb - Maířské a natěračské práce.

Místo: Slavice 1,č.b.17

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Chetes s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							197 447,98
D		HSV	Práce a dodávky HSV				123 883,67
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				123 883,67
1	K	611315411	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	63,305	225,42	14 270,21
	W		a1		63,305		
	W		Součet		63,305		
2	K	612315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	219,420	499,56	109 613,46
	W		a2		219,420		
	W		Součet		219,420		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				73 564,31
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				73 564,31
4	K	784131011	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stropů nebo sloupů	m2	63,305	143,75	9 100,09
	W		a1		63,305		
	W		Součet		63,305		
5	K	784131013	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn	m2	219,420	110,40	24 223,97
	W		a2		219,420		
	W		Součet		219,420		
6	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	282,725	28,00	7 916,30
	W		a2+a1		282,725		
	W		Součet		282,725		
7	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	282,725	114,33	32 323,95
	W		a2+a1		282,725		
	W		Součet		282,725		